
 

 

大会出場申出書(団体) 

 

                                                   年     月     日 

滋賀県立大学後援会会長 様 

                    団 体 名                               

                  参加人数      名       

代表者名                       

                   学 部                     

                 学 科                            

学籍番号                       

連絡先(携帯番号)                   

 

１．出場する大会名                           

    ２．大会開催場所                             

    ３．大会参加期間                          

４．参 加 種 目                          

５．今大会出場までの予選過程 

                                                                           

                                                                           

６．添 付 書 類   ① 大会概要、開催案内、パンフレット等 

                  ② 大会出場者名簿（団体名及びそのメンバーの個人名がわかるもの）  

  ③ 交通費明細書(別紙) 

  ④ 予選結果のわかるもの 

※ 交通費は個人負担 5,000 円以上に対して３割補助。上限 5,000 円。 

大会出場にかかる交通費が何らかの機関から交付される場合は対象外。 

Ｑ．今大会での目標を教えてください。 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

大会出場者名簿 

 

 大会名                    

 団体名                   

 参加者氏名 学 籍 番 号 学 部 学 科 備考 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

※足りない場合は複写して使用してください。(別表での提出も可) 


